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PUHEENJOHTAJALTA
Heippa kaikki rullailijat. Taas on kevät koittanut ja
kesäkin kolkuttelee jo ovella. Moni on jo meidänkin
jäsenistämme luistellut satoja kilometrejä ja kaikki
odotamme tietysti innolla kesän mukavia
rullaluistelutapahtumia.

Tässä tiedotteessa on taas aimo annos tietoa tapahtumista, joita Katukii-
täjät ja muut tahot järjestävät. Merkitse ne kalenteriisi, nähdään baanal-
la!! Alla on myöskin kutsu Katukiitäjien vuosikokoukseen. Toivonkin to-
della, että mahdollisimman moni jäsen saapuu paikalle.

Hyvää toukokuuta kaikille!

VUOSIKOKOUSKUTSU
Katukiitäjien vuosikokous järjestetään 14.5.2003 klo 18.30 alkaen. Vuo-
sikokouspaikka on Punavuoren Antiikki, Mariankatu 14 kellari.

TIEDOTUSASIAA

Tiedote
Katukiitäjien tiedotuslehti ilmestyy tarpeen mukaan. Lehti on yleensä
muutaman sivun paperituloste, jossa tiedotetaan tulevista tapahtumista ja
kerrotaan tarinoita menneistä menoista. Lehteä toimittavat Marja-Terttu
Juurinen ja Kati Koota (os. Puhtila). Lehti jaetaan jäsenille osittain pape-
ritulosteena, osittain sähköpostilla. Tiedotuslehtiarkisto löytyy Katukiitäji-
en internet sivuilta. Tiedotteen toimittajille voit lähettää sähköpostia etu-
nimi.sukunimi@katukiitajat.fi.

Internet-ilmoitustaulu
Ilmoitustaulua lukemalla pysyt ajan tasalla uutisissa ja voit keskustella
muiden jäsenien kanssa myös epävirallisista asioista. Ilmoitustaulu on



täysin reaaliaikainen, joten näet sieltä kaikkein tuoreimmat tiedot mm.
tapahtumista. Siispä netin käyttö kannattaa opetella viimeistään nyt, jotta
saat kaiken irti jäsenyydestäsi!
Vuoden 2003 jäsenmaksun maksaneena voit lukea ilmoitustaulua osoit-
teessa www.katukiitajat.fi/tiedotus/taulu ja kirjoittaa sinne viestejä käyt-
tämällä alla olevia tunnuksia:

User Name (tunnus):
Password (salasana):

(Jäsenyyttä jatkanut: voit ottaa uudet tunnukset käyttöön heti.)

Huom.! Älä näytä tai kerro ylläolevia tunnuksia kenellekään, muuten myös
jäsenmaksunsa maksamatta jättäneet voivat saada ne tietoonsa ja tämä ei
ole kenenkään tunnollisesti maksavan etu!

Rohkeasti lukemaan, kirjoittelemaan ja kyselemään!

Info
Katukiitäjillä on toiminnassa info-sähköposti. Infoa hoitaa Raija Joutsen-
virta. Mieltä painavissa kysymyksissä info auttaa parhaan taitonsa mu-
kaan. Lähetä kysymykset sähköpostilla osoitteeseen info@katukiitajat.fi.

JÄSENYYSASIAT

Jäsentiedot
Muista ilmoittaa muuttuneet jäsentietosi Katukiitäjille. Mikäli et päivitä
muuttuneita yhteystietojasi ja sähköpostiosoitettasi, jäät helposti koko-
naan toiminnan ulkopuolelle - jäät esimerkiksi ilman Katukiitäjien tiedo-
tuslehteä ja jäsenkorttia! Jäsentietojen muutoslomake löytyy Katukiitäjien
Internet-sivuilta, www.katukiitajat.fi/tiedotus/muutos.php

Jäsenmaksu
Olethan jo maksanut jäsenmaksusi! Rullaluistelukausi on aktiivisesti
käynnissä, ota jäsenedut käyttöön maksamalla jäsenmaksusi. Jäsenmak-
su vuonna 2003 on 25 €. Voit maksaa sen Katukiitäjien tilille (Katukiitäjät
ry., NORDEA 218518-32949), jäsenmaksun eräpäivä on 9.5.2003. Muista
käyttää maksaessasi jäsenkortissa olevaa viitettä. Jos viite on unohtunut
ja kortti hukkunut, voit maksaa ilman viitettä, silloin merkitse maksun
tekstiosaan nimesi ja maksun tiedot.



Muista tulostaa maksusta kuitti, sillä jäsentietojen päivittyminen jäsenre-
kisteriin ja jäsenkortin postitus kestää valitettavasti jopa useita viikkoja.
Puuttuvaa jäsenkorttia voit tiedustella sähköpostitse:
marja-terttu.juurinen@katukiitajat.fi tai info@katukiitajat.fi

Jäsenedut,  jäsentekstiilit ja vakuutus
Jäseneduista tiedot löytyvät Katukiitäjien www-sivuilta. Muistattehan
myös Katukiitäjien edulliset, tyylikkäät ja toimivat jäsentekstiilit: tuulipu-
vut ja paidat (t-paita, kisapaita, luistelupaita).

Edullinen tapaturmavakuutus rullaluistelijalle Katukiitäjien kautta:
Miehet: 24,4 €, Naiset: 12,6 €, Lapset: 6,8 €

Voit maksaa vakuutuksen joko jäsenmaksun yhteydessä tai erikseen Ka-
tukiitäjien tilille.

MYYNTIPALSTA

K2 Freedom-kengät (koko 42) + 4-pyöräinen kisko
K2 Freedom-kengät (koko 41,5) + 4-pyöräinen kisko
Bont Lithium 5-pyöräinen kisko
Tecnica 5-pyöräinen kisko
Laakereita ja pyöriäkin löytyy, joten kysy hinta haluamastasi paketista!
Janne Eklund, GSM 040 540 1810

Naisten Rexton-merkkiset keltamustat kisaluistimet, koko 38.
Loistava kunto, erittäin vähän käytetty.
Tiedustelut Kati Koota 040-5833 943 tai katpuh@utu.fi

Salomon TR Vitesse –kenkä (pelkkä kenkä), 27,5 cm, vähän käytetty.
Tiedustelut Janne Sikiö, janne.sikiö@vtt.fi, 040-8380750.

RULLALUISTELUKOULU

Katukiitäjien rullaluistelukoulu tiistaisin ja torstaisin 17.30 ja 18.30. Kat-
so lisätiedot www-sivuiltamme. Jäsenille rullaluistelukoulu on ilmainen.



Ilmoittautumiset ja tiedustelut . Lisäksi järjestetään ryhmä- ja yksityis-
tunteja.
Tiedustelut:
050 520 0171 (HELSINKI)
050 372 9890 (TURKU)

Katukiitäjät järjestää Helsingissä myös sauvarullaluistelutunteja. Tiedus-
telut 050 520 0171.

KESÄN TOIMINTAA JA TAPAHTUMAKALENTERI

Helsinki Every Night Skates
Tervetuloa luistelemaan porukalla! Helsinki Every Night Skates käynnistyy
jälleen, kunhan säät vähän lämpenevät ja kadut puhdistetaan ja ne kui-
vuvat. Luistelutilannetta voi tiedustella internet-ilmoitustaululla.
Helsinki Every Night Skates luistellaan joka päivä kuivalla ilmalla eri
puolilla Helsinkiä. Kaikki luistelijat ovat tervetulleita mukaan! Luistelem-
me lähtien arkisin Rautatieasemalta kello 18 ja viikonloppuisin kello 13.
Luistelulenkit ovat vaihtelevan pituisia ja suuntautuvat ympäri pääkau-
punkiseutua. Luistelureitti päätetään yhdessä, yleensä sitä mukaa kun
matkaa taitetaan.

Keskiviikkoluistelu
Keskiviikkoisin Helsinki Every Night Skates on kaupunkikiertely –tyylinen
luistelu. Keskiviikkoluistelut ovat matkaltaan lyhyempiä ja tahti on rau-
hallisempi, kuin muina päivinä. Keskiviikko on sopiva päivä tulla ensim-
mäistä kertaa tutustumaan Helsinki Every Night Skates –luisteluihin.

Pelivuoro Väinämöisen kentällä
Katukiitäjien rullakiekko –pelivuoro on Helsingissä Väinämöisen kentällä
perjantaisin klo 18-19.30. Pelivuoro on aikavälillä 2.5.-26.9.2003. Vuoroa
ei ole 20.6.2003. Kaikki mukaan pelaamaan kiekkoa.

Kesän tapahtumakalenteri
Katukiitäjien kesän tapahtumakalenteri päivittyy parhaiten webbisivuil-
lemme ja myös internet –ilmoitustaululta löytyy tapahtumista tarpeellisia
lisätietoja. Erittäin hyvä epävirallinen tiedotuskanavahan on myös Helsinki
Every Night Skates, jossa luistelun lomassa huhumyllystä sinkoilee ta-



pahtumatietoja. Olkaa siis valppaina, kesällä tapahtuu paljon ja Katukii-
täjät ovat monessa mukana.
29.5. Porvoon luistelu, Finline testiluistelu
29.6. Paavo Nurmi –marathon Turussa
30.6.-3.7. FINLINE 2003, Turku-Salo-Forssa-Riihimäki-Lahti-Kouvola,

matkat 56-61-72-66-62 km

FINLINE 30.6.-3.7. 2003
Tämän vuoden Finline-suunnittelu sai vauhtia alleen, kun Turun päästä
oli ehditty esittää yksi reittivaihtoehto. Panu kehitteli lisää vaihtoehtoja,
joista sitten Katukiitäjät päättivät valita reitin, joka kulkee Turusta Kou-
volaan. Välietapit kilometrimäärineen ovat: Turku-Salo 56 km, Salo-Forssa
61 km, Forssa-Riihimäki 72 km, Riihimäki-Lahti 66 km ja Lahti-Kouvola
62 km.
Turussa on 30.6. Paavo Nurmi -maraton eli juuri samaisena viikonloppu-
na, kun Finline alkaa. Osa kiitäjistä aikoo osallistua rullaluistelumara-
tonille ja toivottavasti ne loputkin innostuvat lähtemään mukaan! Onhan
se loistava avaus Finlinelle!
Finlinen aikana majoittaudumme tällä kertaa viileän tyylikkäästi suurim-
maksi osaksi Sokos-hotelleissa, joten nyt ei tarvitse tinkiä mukavuuksista!
Ilmoittaudu reissuun alustavasti jo nyt Katille joko sähköpostitse ka-
ti.puhtila@katukiitajat.fi tai puhelimitse numeroon 040-5833943
(tekstiviesti / viesti vastaajaankin käy). Ilmoita samalla, jos noudatat
jotain erityisruokavaliota tai jos sinulla on erityistoiveita majoituksen
suhteen. Sitova 50 euron ennakkomaksu maksetaan Katukiitäjien ti-
lille viimeistään perjantaina 30.5.
Tarkemmat tiedot Finlinesta saat internetin ilmoitustaululta. Ilmoita Ka-
tille reissulle ilmoittautuessasi sähköpostiosoitteesi, jos haluat Finlineen
liittyvät tiedotukset erikseen sähköpostilla. Kätevintä lienee tilata ilmoi-
tustaululle tulevat viestit omaan sähköpostiisi Katukiitäjien ilmoitustau-
lulla (www.katukiitajat.fi/tiedotus/taulu).

Kaikkien uusien Finlinelle lähtevien on osallistuttava testiluisteluun. Tes-
tiluisteluna toimii perinteisesti Porvoon luistelu. Tänä vuonna Porvooseen
luistellaan 29.5. helatorstaina. Toivotaan aurinkoisia luistelusäitä!

Finlineterveisin, Kati ja Marja-Terttu



Muita rullaluistelutapahtumia

Paavo Nurmi -marathon
Paavo Nurmi marathon luistellaan 29.6.2003 Turussa. Tapahtuma ajoit-
tuu sopivasti sunnuntaihin ennen Finlinea ja ainakin muutama Katukii-
täjä on varmasti osallistumassa. Reitti on Ruissalon kautta kulkeva lenk-
ki, joka kierretään kahteen kertaan. Enemmän tietoa tapahtumasta (reitti,
ilmoittautuminen, hinta yms.) löytyy sivulta www.paavonurmisports.com.
HUOM! 31.5. mennessä ilmoittautumalla säästää vielä 10 €.

Forssan Suvi-ilta
Suvi-illan maraton ja puolimaraton juostaan Forssan ja Tammelan seu-
dulla luonnonkauniilla alueella. Rullaluistelijat käyvät kääntymässä Tam-
melan kk:n keskustassa ja paluu takaisin Forssaan luistellen Saksanka-
tua maaliin kentän viereen. Enemmän tietoa tapahtumasta (reitti, ilmoit-
tautuminen, hinta yms.) löytyy sivulta suvi-ilta.fsp.fi. HUOM! Ilmoittautu-
malla 20.5. mennessä säästää vielä 5 euroa.

LOPPUKEVENNYS

LAAJA MAAILMA (TS 19.4.2003)
Ruoskarouva piiskaa kuntoon
New York (STT-Reuters)
Pelko tulla ruoskituksi parantaa huomattavasti
kuntoilijoiden tunnollisuusastetta heidän valitse-
mallaan tiellä liikuntasuoritusten tahkoajina.
New Yorkissa majaansa pitävä orjamainen kuntoi-
luryhmä Slavercise yhdistää sujuvasti kuntoilun ja
sadomasokismin uljaimmat piirteet. Jos ei harjoit-
telu maistu, ryhmän "dominitar" Mistress Victoria
antaa ruoskansa laulaa Ja niillekin, joiden har-
joittelu sujuu Victorian mielen mukaisesti, arvon
rouva syytää tauotta herjauksia ja loukkauksia,
ettei totuus unohtuisi ja sen myötä tempo laskisi. -
Minua on toteltava sataprosenttisesti. Te teette
täsmälleen, kuten minä käsken tehdä. Minulle on
yhdentekevää, tunnetteko tuskaa tai väsymystä vai
ette, Victoria karjuu jumpparyhmälle.


